
 
P R I J E D L O G 

 
V L AD A R E P U B L I KE  H R V AT S K E  
 
 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/11) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj  _________ 
2012. godine donijela  

 
O D L U K U 

 

o prihvaćanju Nacrta sporazuma između Vlade Republike Hrvatske i 
Ujedinjenih naroda o domaćinstvu Tečaja Ujedinjenih naroda  

 
 

I.   
 

Prihvaća se Nacrt sporazuma između Vlade Republike Hrvatske i Ujedinjenih 
naroda o domaćinstvu Tečaja Ujedinjenih naroda koji će se sklopiti razmjenom 
pisama između glavnog podtajnika za mirovne operacije i izvanrednog i 
opunomoćenog veleposlanika – stalnog predstavnika Republike Hrvatske pri 
Organizaciji Ujedinjenih naroda u New Yorku i svim njezinim tijelima.                             

 
Nacrt sporazuma iz stavka 1. ove točke sastavni je dio ove Odluke. 
 

II.  
  

Ovlašćuje se izvanredni i opunomoćeni veleposlanik – stalni predstavnik 
Republike Hrvatske pri Organizaciji Ujedinjenih naroda u New Yorku i svim njezinim 
tijelima, da u ime Vlade Republike Hrvatske, potpiše Sporazum iz točke I. ove 
Odluke.  
 

III. 
  

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u državnom 
proračunu Republike Hrvatske za 2012. godinu na razdjelu Ministarstva obrane, dok 
dio sredstava za provedbu Tečaja Ujedinjenih naroda osiguravaju Ujedinjeni narodi. 

                                        
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 

 P R E D S J E D N I K 
 
                          Zoran Milanović 

KLASA:  
URBROJ:  
 
Zagreb,  


